
2024年10月10日

お客さま各位

tsumiki証券　株式会社

日頃より tsumiki証券をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

弊社WEBサイトにおける新規つみたて設定の確認画面の一部に誤りがあることが判明致しましたので

訂正して、お詫び申し上げます。

今後、同様の誤りが生じないよう、充分留意してまいりますので何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます。

銘柄名 誤 正

信託報酬（実質・概算上限） 信託報酬（実質・概算上限）

0.59000% 0.58000%

信託報酬（実質・概算上限） 信託報酬（実質・概算上限）

1.55000% 1.54000%

以上

セゾン・グローバルバランスファンド

セゾン資産形成の達人ファンド

記

弊社WEBサイト商品情報の誤記載についてのお詫び


